

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO Viale Orazio Flacco, 65 – 70124 Bari www.oncologico.bari.it

AREA GESTIONE TECNICA DETERMINAZIONE

Raccolta Particolare dell'Area Gestione Tecnica				Raccolta Generale delle Determinazioni				
Determinazione n.	214	_ del	12.10.2012	Determinazione n.	415	_ del	12.10.2012	

OGGETTO: Revoca e presa d'atto in autotutela della determinazione Dirigenziale n. 329 del 19 luglio 2012. Liquidazione fattura emessa dalla Ditta Dabbicco.

L'anno duemila dodici il giorno dodici del mese di ottobre

IL DIRETTORE DELL'AREA GESTIONE TECNICA Ing. Giancarlo Salomone

Nel Suo Ufficio, ha adottato la seguente Determinazione Dirigenziale.

PREMESSO:

Che, con la determinazione dirigenziale n. 329 del 19 luglio 2012, il sottoscritto Dirigente dell'Area Tecnica ha disposto, la liquidazione della fattura Ditta Dabbicco srl - 1° tranche su contratto di manutenzione ed assistenza tecnica degli impianti di Telecomunicazione per l'anno 2012 (CIG 35858690B6).;

RILEVATO:

Che per mero errore nella suddetta determinazione dirigenziale è stata indicata la fattura n. 524 del 31.05.2011 anziché la fattura n. 158 del 18.01.2012 di €. 7.623,00=lva inclusa;;

TUTTO CIO' PREMESSO

Il sottoscritto Direttore dell'Area Tecnica

DETERMINA

- 1. di revocare in autotutela la determinazione Dirigenziale n. 329 del 19 luglio 2012 per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono esplicitamente riportate;
- 2. di prendere atto che la fattura relativa alla 1° tranche su contratto di manutenzione ed assistenza tecnica degli impianti di Telecomunicazione per l'anno 2012 (CIG 35858690B6) è la n. 158 del 18.01.2012;
- 3. di liquidare la fattura n. 158 del 18.01.2012 riportata nell'allegato elenco di liquidazione n. 2012-208 del 04/10/2012 per un importo complessivo di €. 7.623,00=Iva inclusa giusta Deliberazione n. 517/11 (CIG 35858690B6);
- 4. di precisare che il suddetto importo di €. 7.623,00=lva inclusa è da imputare sul conto economico n. 71500000 epigrafato "Manutenzione su macchine elettrocontabili ed elettroniche;
- 5. di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento della sottoscrizione.

Il Responsabile del Procedimento L. 241/90 f.to: Dott. Domenico Romano Losacco

IL DIRETTORE DELL'AREA GESTIONE TECNICA f.to: Ing. Giancarlo Salomone

ANNOTAZIONI CONTABILI						
IL DIRIGENTE						
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE						
Si certifica che la presente determinazione è sta questo Istituto per gg. 5 consecutivi dal						
Bari, 12.10.2012						
	Il Responsabile del Procedimento L'Assistente Amministrativo f.to: Francesco Lopopolo					
Per copia conforme.						
Bari,	IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO					